
Број на оглас 141/2024- Општинско основно училиште „Зини Хани“ с.Велешта - 
Струга

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. ОБН0102Г01001 Самостоен референт - Технички секретар кој врши благајнички и други 
слични работи, Одделение за финансии и сметководство, Административна служба, (1) 
извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 286128F 30.08
     

2. DBCE943 29.20

Неуредни кандидати за работно место
01. ОБН0102Г01001 Самостоен референт - Технички секретар кој врши благајнички и други 
слични работи, Одделение за финансии и сметководство, Административна служба, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. ОБН0102Г01001 Самостоен референт - Технички секретар кој врши благајнички и други 
слични работи, Одделение за финансии и сметководство, Административна служба, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 286128F 30.08
2. DBCE943 29.20

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. ОБН0102Г01001 Самостоен референт - Технички секретар кој врши благајнички и други 
слични работи, Одделение за финансии и сметководство, Административна служба, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код

  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 18.7.2024 година во 11:00 часот, во просториите 
на Агенција за администрација.


